
www.Lionsturkiye.org  www.Lionsclubs.org

M
AY

IS
 //

 H
A

Zİ
RA

N
 2

01
7

LİON TÜRKİYELion Türkiye

BİR GÜÇ
DİNAMİK

www.Lionsturkiye.org  www.Lionsclubs.org



İstanbul Ulus Lions Kulübü üyesi Ln. Tülin Tanrıkut, 
4 Mart, 2017 Cumartesi Günü New York, ABD’ de 

kutlanan 39. BM ile Lions Gününe Panelist olarak, 
Uluslararası Başkan Bob Corlew tarafından, mülteciler-
le ilgili olarak düzenlenen panele “special guest” olarak 
davet edildi.  

Mektupta, 20 yıldan uzun bir süre UNHCR (Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği) Türkiye Bü-
rosu Yöneticisi olarak görev yapan Tanrıkut’un  “Mül-
teci” sorunlarından bahsetmesi ve Lions’un mültecilerle 
ilgili ne gibi çalışmalar yaptığını örneklemesi istendi. 
Tanrıkut; 1981 Yılında UNHCR’ın kazandığı “Nobel 
Barış Ödülü”nde de önemli katkı sahibidir. Hikayenin 
devamını Tülin Tanrıkut’tan dinleyelim:

“… Büyük bir heyecanla UNHCR Ofisini aradım, son 
raporları istedim ve güzel bir sunum hazırladım.  Ancak 
toplantı öncesi, BM ile Lions Gününün organizatörü 

Tülin Tanrıkut BM ile 
Lions Gününde…

olan, PID Al Brandel ve IP Bob Corlew’un ekibi ile 
buluşunca şöyle dediler: ‘Mrs. Tanrıkut, biz sizden UN-
HCR’ın veya Türk hükumetinin mülteciler için ne yap-
tığını, bütçeyi, mülteci sayısını vb. okumanızı istemiyo-
ruz. Biz sizin “İngilizce” olarak, bu toplantıya katılacak 
Lion’lara “Siyasi Mülteci”nin ne olduğunu anlatmanızı, 
Lions’un onlara nasıl yaklaşması gerektiğini, duygulu 
bir konuşma ile anlatmanızı istiyoruz. Biz Onların Yü-
reğine Dokunmanızı istiyoruz’ dediler.

Gerçekten de öyle oldu… Konuşmamın sonun-
da,  Uluslararası Başkanımız Bob Corlew’un eşi, bana 
sarılarak tebrik etti.  PIP Al Brandel’in eşi de çok duy-
gulandığını ifade etti. Pek çok Amerikalı ve Kanadalı 
Lion beni tebrik etti.  Ben de görevimi layıkıyla yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşadım. Ancak en önemlisi 
Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin yetiştir-
diği bir ‘Cumhuriyet Kadını’ olarak ABD, New York, 
BM Büyük Toplantı Salonunda (United Nations Great 
Assembly Hall) bulunan çoğunluğu Amerikalı ve Ka-
nadalı olan 850 kişiye hitap edebilmem oldu.  Hele ül-
kemizde son günlerde yaşananları düşününce...

PCC Helmut Marhauer’ün moderatör olduğu panele; 
Panelist olarak  Ln. Tülin TANRIKUT - 118T  ve  UN-
HCR Temsilcisi, Leo Deborah Herlan, MD111, Mina 
Emad Baghat, special olympics buz pateni Hollanda 
Şampiyonu (zeka engelli - mülteci genç), Gissou Nia, 
ABD doğumlu İranlı genç gönüllü kuruluş görevlisi 
katıldılar. Yukarıda da bahsettiğim gibi bir saatten fazla 
süren Panel çok ilgi çekti, çok alkış aldı.”
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Editörden
Sayın Lion’lar,
Sevgili Leo’lar,

ilginç haberler ve yazılarla dolu bir 
dergiyle bir kez daha karşınızdayız. 
Sayfalara sığamadık. Gerek sizlerin 

geliştirdiği ve gerçekleştirdiği projele-
riniz, gerekse de Uluslararası Lions’tan 
gelen haberleri ile bu bir zorunluluktu 
ve biz de hiçbirini atlamadan hepsine 
hak ettikleri yeri vermek için elimizden 
geleni yaptık ancak sığdıramadığımız 
haberler de oldu. Bunları, istemeyerek 
de olsa sonraki dergiye bıraktık. Tem-

muz-Ağustos sayısında bunları da göreceksiniz. Özellikle Kulüplerimi-
zin gerçekleştirdikleri aktiviteleri bizimle paylaşma yarışına girmeleri, 
dergimizi doldurmak için gayret sarf eden bizleri ziyadesiyle mutlu etti. 
Lion Türkçe dergisine aktivitelerini gönderen tüm Kulüplerimize ve baş-
ta Kulüp Başkanları olmak üzere yönetim kurullarına teşekkür ediyoruz.

Sevgili Tülin Tanrıkut BM ile Lions Gününde ülkemizi layıkıyla temsil 
etti. Ön kapak içinde yaşadıklarının kısa bir özetini bulacaksınız.

KKTC Kulüplerimizin haberlerine bize ulaştıkça yer veriyoruz. İnanç 
Genç kardeşimize bu konudaki eşsiz katkılarından dolayı şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Melvin Jones Dostluk Ödülü Gazeteci Saymaz ve Portakal’a verildi. Türk 
basınının bu önemli gazetecileri İstanbul Ulusal Konvansiyonumuzda 
törenle ödüllerini aldılar. Aydınlık bir Türkiye için yaptıklarından dolayı 
onlara şükran borçluyuz.

Yeni bir Leo Kulübü ailemize katıldı: İstanbul Eminönü Leo Kulübü. On-
lara özgün ve güzel bir anlatımla ‘Ailemize Hoşgeldiniz’ diyoruz. 

Ankara ve Mersin’de iki güzel kulübün kuruluşunu bir hafta arayla ya-
şadık. Gordion ve Mersin Yenişehir Lions Kulüplerimiz 118U Yönetim 
Çevremize ‘dinamizm’ kazandıracaklardır.  Her iki kulübümüze de ko-
caman bir ‘HOŞGELDİNİZ’ diyoruz.

Bu sayımızda çok önemli ve Türk Lions’unun temel direkleri olan birçok 
kulübümüzün yarı dönem aktivitelerine toplu olarak yer vermeye çalış-
tık. Hepsi birbirinden güzel ve gurur verici aktiviteler için kulüplerimize 
şükranlarımızı sunuyoruz.

Yanı sıra; Türk Lion ve Leo’larının ülkemiz insanına ulaştırdığı hizmetleri 
tüm detaylarıyla dergimizde bulacaksınız. Onlarla ve yaptıklarıyla gurur du-
yacaksınız. Katkıda bulunan tüm kardeşlerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Sevgiyle kalın,

Danyal Kubin, Editör

Danyal Kubin, PDG
MD118 Konsey Başkan Yardımcısı

W e  S e r v e

Önemli Not: Lütfen unutmayınız; biz ancak bize ulaşan aktivite ve etkinliklere 
olabildiğince ve yayın şartlarının sağlanması durumunda yer verebiliyoruz. Bu 
nedenle lütfen etkinlik ve aktivitelerinizin fotoğraflarını olabildiğince büyük ve 
yüksek çözünürlüklü gönderiniz. Cep telefonlarında yapabilmenin tek yolu var. 
O da fotoğrafları telefondan e-posta ile bilgisayarınıza aktarmaktır. Whatsapp 
veya facebook aracılığı ile aktardığınız fotoğraflar düşük kaliteli fotoğraflardır ve 
baskıda bulanık çıkar. Bu nedenle basamadığımız birçok aktivite var. Lütfen bu 
konuya özen gösteriniz.
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Çeviri: Ayşegül Erengil, Ankara Maltepe Lions Kulübü

1978’DE YENİ BİR LİON İKEN, BU UYUMLU KARDEŞLİĞİ 
HEMEN SEVDİM. FAKAT BUNCA ZAMAN LİON OLARAK 
KALMAM KULÜBÜMÜN TOPLUMA SAĞLADIĞI HİZMETLER 
SAYESİNDEDİR. SATIŞINI YAPTIĞIMIZ AMPULLER, 
SÜPÜRGELER, PASPASLAR SAYESİNDE BÜYÜK SAYIDA 
İHTİYAÇ SAHİBİ İNSANA YARDIM ETTİK. GÖRME TARAMALARI 
SAYESİNDE GENÇLERİN GÖRME DUYULARINI KORUDUK, YETİM 
VE İMKANLARI KISITLI ÇOCUKLARLA AKTİVİTELER YÜRÜTTÜK. 
KULÜBÜMÜN TÜM BU YAPTIKLARI HAYRANLIK UYANDIRICIDIR.

Fakat bir aydınlamna içerisindeydim. Kulübümün tek başına 
yapabilecekleri, birden fazla bölgenin dahil olduğunda 
yapılabilecekler ile karşılaştırılamazdı. Tüm bu başarıların 
yanında, ülkedeki yüksek standartlı hastanelerden biri olan 
Tennessee Göz Merkezini kurduk. Bu merkez yüzlerce 
çocuğun hayatını dramatik bir şekilde etkilemiştir.

Bölge başkanı olduğumda ve hatta daha sonra Uluslararası 
Direktör olarak hizmet ettiğimde, birden fazla Lion’un 
birlikte hareket etmesinin; zamanlarının, yeteneklerinin ve 
kaynaklarının birlikle kullanılmasının avantajlarını ve bu 
şekilde nelerin başarılabileceğini öğrenmeye devam ettim.  
Hepimiz biliriz ki, kulüpler Lion dünyasının kalbidir. Fakat 
dikkate değer şeyler ancak kulüpler geniş çapta bir araya 
geldiğinde başarılabilir. 

Tam bu nedenledir ki LCIF toplumumuz ve dünyamız 
için büyük bir güçtür. Vakfımız her Lion’un kalbinin 
derinliklerinde yer alan hizmet arzusu için kaldıraç 
görevi gören bir araçtır. Bu ayki sayımızda LCIF’ın 
son başarılarından bazılarını özetleyeceğiz. Okuyun ve 
gururlanın. Aynı zamanda LCIF’ı Melvin Jones Kardeşliği 
ve üye kazanımları ile desteklemeye devam edin. Kızamık 
için başlatılan girişim özellikle desteğinize ihtiyaç 
duymaktadır. Bağışlarınız hayatları kurtarabilir.

Topluma hizmet etme işi zamanınızı ve dikkatinizi 
gerektirmektedir. Lion kardeşlerimize LCIF aracılığıyla 
birlik sağlayın ve dünyayı değiştirin. LCIF’e ve başkalarına 
yardım edin. LCIF sayesinde yeni zirvelere ulaşacağız ve yeni 
dağlara tırmanacağız.

LCIF ile Hizmette Yeni 
Zirvelere Ulaşmak

Hakim Bob Corlew
Lions Kulüpleri Uluslararası Başkanı 

Çeviri: Ayşegül Onat, Ankara Maltepe Lions Kulübü

ÇOK UZUN ZAMAN GEÇMEDİ, SAĞIR VE KÖRLERİN EĞİTİM 
GÖRDÜĞÜ GÜNEY CAROLİNA’DA BİR OKULDA YENİ BİR LEO 
KULÜBÜNÜN AÇILIŞINDA GÖREV ALDIM. YENİ LEOLARIN TOPLUMA 
HİZMET İÇİN ETTİKLERİ YEMİNLER BENİ DERİNDEN ETKİLEDİ. 
İÇTENLİKLERİ BÜYÜLEYİCİYDİ. GENÇLERLE DURUM BÖYLEDİR, 
ONLAR GENELLİKLE MÜKEMMEL BİR ŞEKİLDE TUTKULU, 
ENERJİK VE İDEALİSTLERDİR. BU DURUM SANKİ BİRŞEYİ 
HATIRLATIYOR… LİONLAR? KENDİMİZİ GENÇLERLE DAHA UYUMLU 
HALE GETİRMEYE İHTİYACIMIZ VAR, ONLARIN ENERJİLERİ VE 
YETENEKLERİNDEN FAYDALANIP, HİZMETE YÖNLENDİRMELİYİZ. 
ONLAR LİONLAR İÇİN MÜKEMMEL BİRER ORTAKLAR. 

Uluslarası Lion Kulüpleri sisteminde gençlerin bağlılığı esastır. 
Hizmetin geleceği gençlere bağlıdır ve bizler onlara birer rol 
modeli olarak hizmet etmeliyiz. Kulübünüze gençlerin gönüllü 
olması için onları teşvik edin.

Gençlerle nasıl bağ kurduğumuz önemlidir. Onlar birer 
gönüllüden fazlasıdırlar, onlar ortaktırlar. Fikirlerini dinleyin, 
onları aşağıya çekmeyin. Projelerde liderlik rolleri üstlenerek 
onlara destek sağlayın, başarılarını fark edin.

Bu ayın kapak hikayesinde kulüplerin gençleri hizmete nasıl 
dahil ettikleri ve kulübünüzün bu konuda somut olarak 
yapabileceği öneriler yer alıyor. Üç basit yolunu burada 
belirteyim:

• Bölgenizdeki liselere ya da gençlik organizasyonlarına 
ulaşın, onlara ortak proje yapma önerisinde bulunun ve 
bunu fonlamayı değerlendirin.

• Gençleri bir sonraki projenizde yer almaları için davet 
edin, onları planlamaya dahil edin ve önemli roller verin.

• ULKB’nin geçlik programlarına dahil olun: Barış Posteri 
yarışmasına sponsor olun, gençlik kampları ve değişim 
programlarına dahil olun ya da bir Leo kulübü kurun.

Hatırlıyorum ki gençliğimde hizmete dahil olmak için çok 
hevesliydim ve yetişkinler bana bu fırsatı verdiğinde minnettar 
olurdum. Eminim sizde aynı şekilde hissediyorsunuzdur. 
Hizmetimiz toplum için büyük bir değerdir. Fakat 
yaptıklarımız katlanarak çoğaltılabilir ve yeni nesillere liderlik 
ederek hizmetin devamlılığını garanti altına alabiliriz

En İyi Hallerinde Lionlar: 
Hizmete Gençleri Dahil 
Etmek

T U R K E Y
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Çeviri: Ayşegül Erengil, Ankara Maltepe Lions Kulübü

BU SENE DİANNE VE BEN LİONS’UN 
YÜZÜNCÜ YILINDA DÜNYAYI GEZME 
AYRICALIĞINA SAHİPTİK. LİONSUN BİR 
BARIŞ ALANI SAĞLAMAK AMACIYLA, GÜZEL 
BİR ÇOCUK PARKI YAPTIĞI, SUÇ ORANI 
YÜKSEK TRİNİDAD MAHALLESİ’Nİ ZİYARET 
ETTİK. UZUN BALIKÇI ÇİZMELERİ GİYDİK 
VE LİONS’UN KORE’DE BİR ŞEHİRDE BİR 
NEHRİ TEMİZLEMESİNE YARDIMCI OLDUK. 
NEW YORK’TA DÜZENLENEN, BİRLEŞMİŞ 
MİLETLER GÜNÜMÜZDE, ÖZEL OLİMPİYATLARA 
DAHİL OLMAYI KUTLADIK. YENİ LİONS VE 
LEO KULÜPLERİ KURDUK, HEYECANLI BİR 
OTOBÜS TURU YAPTIK VE KÜÇÜK KASABA 
VE ŞEHİRLERDEKİ LİON’LARIN HİZMET ETME 
TUTKULARINA TANIKLIK ETTİK.

Beni asıl şaşırtan nokta, Lionların nasıl sürekli 
değiştiği, uyum sağladığı ve büyüdüğü oldu.100 
yaşında olabiliriz, ancak pek çok yönden gençlere 
benziyoruz. Karşılaşılan zorluklara rağmen, gerçekten 
yeni dağlara tırmanıyoruz. Görme taramaları yapan 
Lionlar tam teşekküllü bir klinik oluşturuyorlar. Bir 
klinik işleten Lionlar katarakt ameliyatları yapmaya 
başlıyor. İki katlı bir hastaneye sahip olanlar üçüncü 
katı ekliyor. Biz, sürekli daha fazlasını yapmaya devam 
ediyoruz.

Lionlar tarafından hizmet götürülmüş birçok insanla 
konuştum ve ne kadar minnettar olduklarını gördüm. 
Lionlara olan saygım katlanarak arttı. Tekrar tekrar 
projelerimizin ne kadar etkili olduğunu gördüm. 
Dünya değiştikçe, gelişmek konusunda çok iyiyiz. 
Değişime yön vermeye devam etmeliyiz.

İlkini Geride Bırakan İkinci 
Yüzyılımız…

Bütün Lions Kulüpleri (LCI) ikinci bir yüzyıl 
için hazırlanıyor. 100 milyon insana hizmet etme 
amacımıza neredeyse iki yıl erken ulaştık. Eski 
Lionları hedefleyen ‘’Welcome Home’’ programını 
kurduk. Gerek kulüpler, gerek LCI olarak, teknolojiyi 
kullanmaya devam ettik ve mülteci problemi ve doğal 
felaketler gibi insani krizleri hafifletmek için birlikte 
çalıştık.

Chicago’da gerçekleşecek olan 100. Yıl 
konvansiyonumuzda, yüzüncü yıl meşalemiz 
kutlamanın bir parçası olacak. Meşalenin ışığı, bizim 
de toplumumuzun ışığı olduğumuzu sembolize ediyor. 
Bizler, hizmetlerimizi karanlıkla dolmuş yerlere 
götürüyoruz ve buralarda umut ve fırsat sağlıyoruz. Bu 
aynı zamanda birlik ve beraberliğin alevidir. Biz hep 
beraber çalışan büyük bir aileyiz.

Sizin gibi nefer Lionlar sayesinde, ikinci yüzyılımızın 
birincisinden daha iyi olacağını biliyorum. Dianne 
ve ben bu seneki sıcaklığınız ve misafirperverliğiniz 
için ve her geçen yıl gerçekleştirmiş olduğunuz 
hizmetleriniz için çok teşekkür ederiz, birkaç hafta 
içinde sizi Chicago’da görmeyi umuyoruz.

Hakim Bob Corlew
Lions Kulüpleri Uluslararası Başkanı 
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2012 yılı LCIF Başkanı Wing-Kun Tam’ın o seneki 
bir bültende yazdığı “engelli çocukların nihayet onların 
oynamasına imkan veren bir oyun parkında oynarken 
neşelerini hayal edin” temennisi, Arjantin Villa Regina 
Lionları engelli çocuk ve gençlerin okullarına yardım 
için gönüllü olduklarında yerine geldi.

Etkinlik sonucu 5 nolu Özel Eğitim Okulunda en-
gellilerin erişebildiği bir oyun alanı yapıldı. Oyun ala-
nında engellilerin kullanabildiği dönme dolap, birkaç 
salıncak ve bir tahterevalli bulunmakta. Oyun alanında 
ayrıca bir kum havuzu masası, bir interaktif oyun pano-
su, bir işaret dili panosu ve bir Braille alfabesi panosu 
bulunmakta. 

Oyun parkı 17721 dolar fon yardımı ve Villa Regina 
Lion Kulübünün bulduğu fonlarla inşa edildi. 

5 nolu Özel Eğitim Okulunda görme engelli, zi-
hinsel engelli veya fiziksel engelli yüzden fazla 6-25 
yaş arası öğrenci eğitim görmekte. Okul öğrencilerin 
yeteneklerine uyarlanmış geleneksel öğretimin yanında 
mesleki eğitimde veriyor.

Okulun bir oyun parkı yoktu. Oyun parkları eğlen-
cenin yanında engelli öğrencilere zihinsel, duygusal ve 
sosyal gelişimleri için fırsatlar sunar.

Villa Regina Lionları oyun parkı yapımına fon sağ-
lamak için yerel itfaiye gönüllüleriyle beraber düzenle-
dikleri 24 saatlik bir bisiklet maratonu “Düşler için bir 
pedal” gibi çeşitli etkinlikler düzenlediler. 

Villa Regina Lionları okulla gönüllülük ilişkilerini 
hiç kesmiyor. Öğrencileri okul bahçesinde yürüyüşe çı-
karıyorlar ve her Çocuk bayramında etkinlikler düzen-
liyor. Her 23 Nisan Lionlar okula tatlılar, şekerlemeler 
ve çikolata getirtiyor ve çocuklar için oyunlar düzenli-
yorlar.

Arjantin’deki Oyun parkında 
Eğlence Artık Çok Erişilebilir…
Çeviren:  Murat Kezlev, Ankara Maltepe Lions Kulübü

5 nolu Özel Eğitim Okulunun yeni oyun parkında 
oynayan öğrencilerin resmi

Jamie Konigsfeld 

Villa Regina Lionları sağolsun, 5 nolu Özel Eği-
tim Okulundaki öğrenciler artık yaşıtlarıyla oynayarak 
öğrenebiliyorlar, yaşam becerileri geliştirebiliyorlar ve 
oyun alanında eğlenceyi keşfedebiliyorlar
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118E Aktiviteleri 
TBV nin Soma’ya Kurduğu Ana Okulu Açıldı

Ulusal Leo Forumu Yapıldı

Lionların 32 yıl önce kurduğu Türk Böbrek Vakfı ön-
derliğinde 21 Nisan’da güzel ve iyi dizayn edilmiş Ana 
Okulu Soma’da açıldı. Okulun yöreye katkısı çok olacak 
Pırıl pırıl öğretmenleri bizlere umut ve ışık verdi.

Madenci çocuklarının ışığa ihtiyaçlarının arttığı şu 
günlerde umarız faydası çok olacak.

34. Ulusal Leo Forumu 118E Leo’ları evsahipliğinde 
29 Nisan’da  Granda Yazıcı Club Turban Marmaris’te 
yapıldı. 800 üzerinde üyenin katıldığı etkinlikte kusur-
suz organizasyon ile 118E Leo’ları takdir gördü

13 Mayıs 2017 Istanbul Özgür Lions Kulübü 23 genç 
üye ile  kuruldu. Özgür ruhlu çok özel 23 gencin Reh-
beri Sibel Güllü Charter Gecesinde “Rehber Lionu ol-
maktan her zaman onur ve mutluluk duyacagim. Iyi ki 
varsınız dedi”

Eyüp Lions Kulübü 11.05.2017 perşembe günü Pilot 
okulu Hacı Arif Bey İlkokulunda okul aile birliği ile 
kermes düzenledi. Giysi ayakkabı kırtasiye ve züccaci-
ye malzemelerinin satışından elde edilecek gelir okulun 
öğrencilerinin ihtiyaçları için kullanılacak.

Özgür Lions Kulübü Kuruldu

Eyüp Lions Kulübü Kermesi
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Yeşilköy Lions Kulübü Etkinlikleri Hacı Arif Bey İlkokulu Atatürk Köşesi

Tebessüm Sınıfı Açıldı Briç Turnuvası

Mardin Savur’daki Mehmet Fuat Demir İlköğretim 
Okuluna 200 takım atkı bere gönderildi. Silivri Bele-
diyesi Engelli Eğitim Merkezine 100 takım atkı bere 
götürüldü. Hediyelik eşya satışlarından elde edilen 500 
TL Gelir Aslancık Ana okuluna bağışlandı

Şehit Hasan Kaya Ortaokuluna  Erol Turgut ve Aya-
sofya Lİons Kulübünün katkısı ve okul yönetimi des-
teğiyle 5 Mayıs’ta özel bir sınıf hazırlandı. Sınıfın adı 
Tebessüm. Umarız bu sınıfta okuyanlar hayat boyu gü-
lümserler.

Eyüp Lions Kulübü Pilot okulu Hacı Arif Bey ilkoku-
lunda hem Atatürk köşesi hem de ismini aldığı Hacı 
Arif Bey köşelerinin öncelikle dizaynı yapıldı ve daha 
sonra da imalatı gerçekleştirildi.

24 Nisan 2017 pazartesi günü Ataköy Lions Kulübü, 
Bosfor Lions Kulübü. Cağaloğlu II Lions Kulübü, Di-
kilitaş Lions Kulübü ve İncirli Lions Kulübü ev sahipli-
ğinde “100. Yıl Briç Turnuvası” tertip edilmiştir.

T U R K E Y
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Mersin Yenişehir Lions 
Kulübü Kuruldu…

Köroğlu Lions Önderliğinde  
‘Ata Ormanına‘ İlk Fidanlar 
Dikildi

Çamlıbel Lions Kulübü sponsorluğunda kurulan, 
Yenişehir Lions Kulübü kuruluş gecesi 10 Mart 

2017 Cuma günü görkemli bir törenle Mersin Divan 
Otelinde kutlandı. Törende 118U Yönetim Çevresi Ge-
nel Yönetmeni Ömer Ruhi Eryurt, Genel Yönetmen 
Yardımcısı Berna Ateşoğlu ve Çamlıbel Lions Kulüp 
Başkanı Nevin Kutlutürk birer konuşma yaptılar.

Çamlıbel Lions Kulübü Başkanı Nevin Kutlutürk ko-
nuşmasında:’’ Lions’un 100. yılında gönüllüler ordumu-
zun genişlemesine katkı sağlamış olmaktan dolayı çok 
mutluyuz.’’ dedi.

31 kurucu üyeden oluşan kulübün kuruluşu muhteşem 
bir törenle onaylandı. Yenişehir Lions Kulübü Kurucu 
Başkanı Hamza Şimşek ve üyelerinin rozetleri takıldı. 
Törene Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Dansları 
topluluğu ve balerin Özge Hoşer güzel bir gösteriyle 
renk kattı.

Yenişehir Lions Kulübünün oluşumunda büyük gayret 
ve çaba gösteren 16. Bölge Başkanı Emre Sağlam kulüp 
oluşumunun temellerini atmıştır. Yeni üyelerin eğiti-
minde, yönlendirilmesinde ve kazanılmasında 16. Bölge 
Başkanı Emre Sağlam ve Engellilere yönelik hizmet-
ler Koordinatörü Şenay Turan takım ruhu ile rehberlik 
yapmıştır.

Törenle birlikte Yenişehir Lions Kulübü başarılı çalış-
malar için faaliyetlerine başlangıç yapmıştır.  

Ayşe Özcan, Mersin Çamlıbel Kulübü Sekreteri

Hülya Işıklı, 118U 4. Bölge Başkanı

‘Burasını öyle bir ağaçlandırın ki göremeyen bir insan 
dahi yeşillikler arasında olduğunu anlasın.’ 

Mustafa Kemal Atatürk 

Ata’mızın, yeşillendirmemizi işaret ettiği Atatürk Or-
man Çiftliğinin yakınındaki alan; ‘Ata Ormanı’ ismi al-
tında; Çevre Hizmetleri Koordinatörü Ln. Sevgi Sevin-
di’nin Ankara Çevre  ve Orman Bölge  Müdürlüğü’n-
den sağladığı  destek ve katkılar çerçevesinde, Ankara 
Köroğlu Lions Kulübü önderliğinde ağaçlandırılmaya 
başlanmıştır.

100. Yıl Hizmet hedeflerimizden biri olan ‘Çevre’ ko-
nusuna verilen önem ve ormanların gelecek kuşaklara 
aktarılması amacı ile Sedir, Mavi Ladin, Çam ve Huş 
ağaçlarının ilk fidanlarının dikiminde; 118U Yönetim 
Çevresi Genel Yönetmeni Ln. Ömer Ruhi Eryurt, Geç-
miş Konsey Başkanı  Ln. Dinçer Kayatürk, Mogan Li-
ons Kulübü, Ortadoğu Lions Kulübü, Ümitköy Lions 
Kulübü ile Köroğlu Lions Kulübünün değerli başkan 
ve üyelerinin bereketli ellerinden can suyu verilmiştir. 

Lionların çevre bilinci oluşturmak ve doğayı korumakla il-
gili bu değerli etkinliği, yazılı basında da övgüyle yer almıştır.
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Adana Beşocak Kulübü Aktivite Rekoru Kırdı…

100 Fidan Dikimi
Kulübümüz; Çukurova ilçesine bağlı, Toroslar 
Anadolu Lisesi’nde 100 fıstık çamı fidanını toprakla 
buluşturdu... Dönem Başkanı Ln. Nurdan Çalışkan; 
‘‘Gelecek nesillere daha temiz ve yeşil bir dünya 
bırakmak, bizler için ayrı önem taşımaktadır... Yeşil 
renk cennetin rengini ifade eder ve insanın ruhunu 
dinlendirir...’’ dedi. Açılışa; Yònetim Çevresi görevlileri, 
Lions Kulüp başkanları ve Adana Beşocak Lions 
Kulübünün değerli üyeleri katıldı...

Kulak ve İşitme Konferansı
Kulübümüz; 3 Mart Dünya Kulak ve İşitme günü 
olmasına istinaden, DSİ Baraj Ortaokulu’nda 
Konuşmacı olarak, Çukurova Üniversitesi Balcalı 
Hastanesi KBB Anabilim Dalı’nda görevli Yrd. 
Doç. Dr. Özgür Sürmelioğlu’nun katıldığı, kulak ve 
işitme konulu öğrencileri bilgilendirme konferansı 
gerçekleştirdi. 

Lion’lar Huzurevinde ki, Yaşlıları Unutmadı...
Adana Beşocak  Lions Kulübü Huzurevinde  yaşayan 
yaşlılarımızla yemekte bir araya geldi... Yemekte 
konuşan Adana Beşocak Lions Kulübü Dönem 
Başkanı Ln. Nurdan Çalışkan Yaşlılar haftasını 
kutladı ve “Yaşlıları Severim” adlı şiiri okuyarak 
yemeğe katılan; Huzurevi Müdür Yrd. Sn. Mustafa 
Bey’e,  Genel Yönetmen Sn. Ln. Ömer Ruhi Eryurt’a, 
Yönetim Çevresi görevlilerine ve Adana Beşocak Lions 
Kulübünün üyelerine teşekkür etti...

Down Sendomlu Çocuklar Sınıf donanımı
Down Sendromlu çocukların eğitimi için “Dil 
Konuşma Odası” tefrisi gerçekleştirildi... Nurdan 
Çalışkan; ‘21 Mart Down Sendromu Farkındalık 
günü idi... Her çocuk gibi Down Sendromlu 
çocuklar da farklı zeka seviyesine yetenek ve kişiliğe 
sahiptirler... Erken yaşlarda başlatılan eğitim 
programlarıyla çocuğun gelişimini en erken yaşlardan 
itibaren desteklenmesi en önemli konudur...

Bizde bu anlamda, Down Sendromu 3 - 5 yaş aralığı  
çocuklar için 34 farklı set Dil Konuşma Materyalleri 
alımı gerçekleştirdik... Ayrıca; Odayı halı kapladık ve 
tefrişini yaptık” dedi ve Çukurova Aktif Değişim Özel 
Eğitim  Rehabilitasyon Merkezi Yönetimine ve Açılışı 
yapan Genel Yönetmen Ln. Ömer Ruhi Eryurt’a  
teşekkür etti...

T U R K E Y
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Seray Levent, Basın ve Yayın Komite Başkanı

Bursa Kükürtlü Lions Harikalar 
Yaratmaya Devam Ediyor 

Lions’un 100. Yılında “Unutulmaz 
Yeşilçam Şarkıları Konseri”

12 Mart 2017 günü, Lion çocuklarının Klasik Müzik ve 
Bale Gösterisi yapıldı. Geliri Alzheimer Konuk Evine 
verildi ve müzik öğrencilerine verildi. 

22 Mart 2017 günü, Büyükşehir Belediyesi Huzurevin-
de,  sanatçılar  eşliğinde ‘’Yaşlılar Haftası’’ kapsamında 
eğlence düzenlendi.

31 Mart 2017 günü, Orman Haftası kapsamında Av-
dancık’ta 500 fıstık çamı fidesi dikildi.

Adana Lions Kulüpleri muhteşem konserler serisine 
“Unutulmaz Yeşilçam Şarkıları” konserini daha ekledi.

Oldukça renkli sahneler yaşanan konser de korist ve 
solistlerin büyük çoğunluğu amatör Lion’lardan oluşur-
ken, konserde 70’lerde öne çıkmış filmlere konu olmuş 
şarkılar söylenirken sahne alanların sergiledikleri tiple-
meler ve koreografi ilgi odağı oldu. Şef Gönül Oytun 
yönetiminde gerçekleştirilen ve sunuculuğunu Nevra 
Gülay Çağlayan’ın yaptığı bu çok özel konsere büyük 
bir özenle hazırlanan Lion’ların heyecanı görülmeye 
değerdi. Repertuarda yer alan şarkıların hikâyeleri ise 
Suat Yener tarafından hazırlanmıştı.

Adana’da faaliyet gösteren Lions Kulüplerinin üyeleri-
nin verdiği bu konserin sürprizi118-U Yönetim Çevresi 
Genel Yönetmeni Ln. Ömer Ruhi Eryurt’un sahnede 
“Kara Gözlüm” şarkısını seslendirmesi oldu. Sami Er-
yurt ise şiirleriyle, Casa De Lanza Dans Okulu eğitme-
ni Onur Doruk ile Ln. Sernur Sayar’ın vals gösterileri 
geceye renk kattı.

Muhteşem gece şık bir kokteyl ve Yeşilçam Sergisi ile 
son buldu.
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Türk Lions Kulüpleri, 22 Nisan Cumartesi günü ger-
çekleştirilecek olan 2016-2017 Dönemi Yönetim Çev-
resi Konvansiyonu sırasında çok özel bir törene tanıklık 
etmenin mutluluğunu yaşadılar.

118U Lions Kulüpleri Federasyonu Genel Yönetmeni, 
Ömer Ruhi Eryurt, “Temel bilim alanına ilişkin bilim-
sel çalışmalarının yanı sıra aile sorunları, toplumsal cin-
siyet/kadın çalışmaları, gençlik ve insanlık adına önemli 
katkılarda bulunmasının yanı sıra Lion kimliği ile ger-
çekleştirdiği çalışmalar nedeniyle de önemli bir isim 

 Prof. Dr. Hablemitoğlu... Tüm bu özellikleri nedeniyle 
Lions Kulüpleri’nin en büyük ödülü olan Melvin Jones 
Dostluk Ödülü’nün Lions Kulüpleri adına, MD 118 
Konfederasyon Başkanı Ln. Nilüfer Ogan’ın katılımıy-
la bizzat takdim edilmesi bize büyük onur verdi’’ dedi. 

2016-2017 Dönemi Konsey Başkanı Ln. Nilüfer Ogan, 
“Lions Kulüpleri için önemli olan bu özel ödülün, top-
lum adına gerçekleştirilen çok özel çalışmalarda katkısı 
olan Prof. Dr. Şengül Hablemitoğlu’na Konseyimizin 
aldığı kararla dönemimizde takdim edilmiş olması Türk 
Lionsu açısından ayrı bir onur kaynağı oldu.” diyerek 
duygularını ifade etti.

Tören Melvin Jones Ödülü’nün Prof. Dr. Şengül Hab-
lemitoğlu’na takdim edilmesiyle son buldu.

Prof. Hablemitoğlu’na Melvin 
Jones Dostluk Ödülü…

118U Yönetim Çevresinden 
Hatay Barosuna Ziyaret...

Kabataş’tan Kütüphane

Eryurt ile Lions Kulüp Başkanları, Hatay Barosuna 
ziyarette bulundular. Genel Yönetmen Eryurt Geçen 
yıl Türkiye Barolar Birliği ile Hayat Ağacı Projesi kap-
samında bölgede yapılan çalışmalardan bahsetti. Baro 
Başkanı Av. Ekrem Dönmez sivil toplum örgütlerinin 
daha çok çalışarak gelecek nesillere iz bırakacak eserler 
bırakması gerektiğini, bu hususta herkese düşen göre-
vi yerine getirmesi gerektiğini dile getirdi. 118U Lions 
Kulüpleri Genel Yönetmeni Ömer Ruhi Eryurt Mülte-
ci Hakları konusunda olsun, Kadın Hakları konusunda 
olsun Baromuz ile her türlü işbirliğine hazır olduklarını 
dile getirdi. Baro Başkanımız Av. Ekrem Dönmez de 
Lions Kulüpleri ile bu projelerde çalışmaya hazırız dedi 
ve daha önce Hayat Barosu tarafından yapılan benzer 
çalışmalar konusunda Sayın Eryurt’a bilgi verdi. Baş-
kan Dönmez Lions Kulüpleri Genel Yönetmeni Eryurt 
ile bu projelerde çalışmaktan memnun olacağımızı dile 
getirdi. Baro Başkanı Dönmez, Lions Kulüpleri Genel 
Yönetmeni Eryurt’a ve Kulüp Başkanlarına nezaket zi-
yareti için teşekkür etti.

Ömer Ruhi, 118U Genel Yönetmeni

Kabataş Lions Kulübü 30 Mart 2017 günü, Bodrum 
Milas Gümüşlük Ortaokuluna kütüphane yaptırdı ve 
kitap bağışı yaptı. Kulüp Başkanı Seher Kurçeren, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İsa Bal ve Okul Müdürü Meh-
met Kızılca ile birlikte kitaplığın açılışı yapıldı. 
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Aybükem Gönen  Kulüp Başkanı

Ağaçlandırma
ULKB nin 100. Yıl hedeflerinden çevre projesi 
kapsamında Toros Kolejinden 100 öğrenci ile Mersin 
Şehir hastanesi bahçesine 500 fidan dikimi yapıldı. 
Daha sonra piknik yapıldı ve çocuklarımıza tişört ve 
şapka dağıtıldı. 

Yaşlılar Haftası
Yaşlılar haftası etkinliği Down Cafe de gerçekleştirildi. 
Mezitli Belediyesi Türk sanat müziği korosu konser 
verdi. Yaşlılarımız ve down sendromlu çocuklarımızla 
eğlenceli ve duygusal anlar yaşandı. 

Kadınlar Günü
Kulübümüz, Mersin Serbest bölgede faaliyette bulunan 
iki ayrı firmada 8 ve 9 Mart 2017 tarihinde kadın 
işçilerimizin yanındaydı. İl sağlık müdürlüğünden 
yetkililer meme kanseri, kolon kanserinin erken tanısı 
konusunda bilgilendirme yapıldı broşürler dağıtıldı. 

Babil Lions Çalışıyor…

Yeşilay
Yeşilay haftası dolayısıyla Ahmet Hocaoğlu ortaokulu 
öğrencilerine teknoloji bağımlılığı konusunda 
konferans sunuldu. Konferans Doç. Dr Binnaz Kıran 
Esen tarafından verildi. 

Aile
Yenişehir ilkokulu velileri ve öğrencilerine uzman 
psikolog üyemiz Sn Sabiha Çolakoğlu Güvenç 
tarafından sunum yapıldı. Üç aydır devam eden Eğitim 
projemiz kapsamında eğitime katılan, özel eğitim 
alan öğrenci velilerine kulübümüz tarafından katılım 
belgeleri verildi.  

Voleybol
Kulübümüz Türkiye okul sporları voleybol küçük 
kızlar Mersin İl Birincisi Yusuf Bayık Orta Okulu 
öğrencileri ile buluştu. Sponsor olduğumuz voleybol 
takımı öğrencilerimiz için okulun düzenlediği törende 
çocuklarımıza spor kıyafetleri, ayakkabıları ve ihtiyaç 
malzemeleri teslim edildi.  
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Ayşegül Erengil, Ankara Maltepe Lions Kulübü Başkanı

Engelli Sandalyesi Bağışı

Hoş geldin Ankara Gordion Lions Kulübü…

Ankara Gordion Lions Kulübü, 24 Mart 2017 
Cuma günü görkemli bir törenle Ankara Maltepe 

Lions Kulübünün sponsorluğu ile kuruldu. 

Kulüp, yönetmenliğini Danyal Kubin’in yaptığı tören ile 
21 genç üyesiyle Lions ailesine katıldı. Ankara Malte-
pe Lions Kulübünün sponsorluğunda kurulan kulübün 
Rehber Lion görevini Ankara Maltepe Lions Kulübün-
den Faruk Birsen ile Ankara Anıttepe Lions Kulübün-
den Tamer Özger üstlendiler. İki yılda bir kulüp kurma 
hedefiyle çalışmalarını sürdüren Ankara Maltepe Lions 
Kulübü Angora ve Kolej Lions Kulüplerinden sonra 
Gordion Lions Kulübüne de sponsor olarak sorumlu-
luklarına bir yenisini daha ekledi. Maltepe Lions Kulü-
bü Başkanı Ayşegül Erengil konuşmasında yeni kulübe 
her zaman destek olacaklarını ve bir kulübün kurulu-
şundan daha duydukları gururu ifade etti. 

Kurucu Başkanlık görevini Sayın Savaş Türkmen’in 
üstlendiği törene Geçmiş Uluslararası Direktör Sayın 
Nesim Levi, 118U Yönetim Çevresi Genel Yönetme-
ni Ömer Ruhi Eryurt, Genel Yönetmen 1. Yardımcısı 
Adnan Babür Gündüz ve 2. Yardımcısı Berna Ateşoğlu, 
Geçmiş Konsey Başkanlarımız Yaşar Ateşoğlu ve Dr. 
Dinçer Kayatürk Geçmiş Genel Yönetmenlerimiz Bü-
lent Şen ve Hüsamettin Ocak ile çok sayıda Lions ku-
lübü ile Lion’lar ve Leo’lar katıldılar.   

Farklı bir formatta gerçekleştirilen törende kurucu üye-
ler en sevdikleri müzikle sahneye geldiler ve ‘neden bu-
radayız?’ sorusuna yanıt vererek tören alanında yerlerini 
aldılar. Törenin bir başka ilginç anı üyelik kitlerinin sa-
londa bulunan konuk kulüp başkaları tarafından veril-
mesi oldu. Kaynaşmanın bu ilk adımında başkanlar yeni 
kulübe hoş geldin mesajlarını verdiler ve kucakladılar…

11 Kasım 2017 günü 118T Yönetim Çevresi 
Merkezinde Kabataş ve Ulus Kulüpleri En-
gelli Zübeyde Kardeşimize Tekerlekli Engelli 
İhtiyaç sandalyesi armağan etti. 

      13
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Gençler, en büyük tehlikeye karşı uyarıldı 

Geçtiğimiz günlerde Bağımlılıkla Mücadele Komitesi 
ve Zeugma Lions Kulübü çok önemli ortak bir aktivite-
ye imza attılar. Yapılan etkinlikte, günümüzün en büyük 
ve en tehlikeli tuzağı uyuşturucuyla ilgili olarak genç 
öğrenciler bilgilendirildi. Samandıra Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen ve 150 öğrencinin 
katıldığı panelde, Narkotik Uzmanı İsa Altun ve Yard. 
Doç. Dr. Onur Okan Demirci gençlere çağımızın en 
büyük tehlikesini pek çok örnekle anlattılar. Lionların 
yanı sıra panele katılan öğretmenler de toplantıda dile 
getirilen konuları büyük bir ilgiyle izlediler. 

Zeugma Lions her zamanki gibi aktif… 
Canan Yılmaz Öztaş,  Kulüp Başkanı

Çocukların müzikal keyfi

İstanbul Şehir Tiyatroları, 19 Mart Pazar günü çok özel 
konuklarını ağırladı. O gün, aralarında pek çoğu haya-
tında tiyatro kapısından bile içeri girmemiş 126 çocu-
ğumuz Lions’un davetlisi olarak Polyanna Müzikali’ni 
izlediler.  

Lions 118 Y Kültür Sanat Komitesi ile Zeugma Lions 
Kulübü’nün sponsorluğunda ve TEGV’in organizasyo-
nuyla düzenlenen etkinliğe katılan çocuklarımızın mut-
lulukları görülmeye değerdi. Müzikali büyük sessizlik 
ve ciddiyetle izleyen, sonunda sanatçıları büyük bir coş-
kuyla alkışlayarak onurlandıran çocuklarımızın ricasını 
kırmayan oyuncular da, oyun sonrası bu özel grup için 
tam kadro tekrar sahneye çıktı ve onlarla bir hatıra fo-
toğrafı çektirdi… 

Bilinçli anneler için

Zeugma Lions ve TEGV işbirliğiyle düzenlenen se-
minerde Dr. Oya Çetinkaya, 50’ye yakın anneye ‘çocuk 
beslenmesi’ ile ilgili çok önemli bilgiler verdi. Lions ve 
ülkemizin en önemli gönüllü eğitim kurumlarından 
TEGV aynı hafta içinde ikinci kez, önemli bir buluş-
maya imza attı. Zeugma Lions Kulübü’nün TEGV’in 
katkılarıyla Mehmet Emin Pulatkonak Ortaokulu’nda 
düzenlediği seminere 50’ye yakın anne katıldı. 

Annelerin bilinçli sorularıyla renklendirdiği seminerde 
en çok dile getirilen noktalardan birisi de “Nelerin ya-
sak olması, nelere titizlik gösterilmesi gerektiği” oldu…
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Arzu Tanrıseven, Dönem Başkanı

Serpil Güleçyüz, Dönem Başkanı

Canan Yılmaz Öztaş, Zeugma Lions Kulübü Başkanı

100. Yılda 41 Kere MaşallahAşçılık ve Pastacılık 
Atölyesi Açıldı…

Çocuklarımız İçin Elele

Yeni Baraj Lions’dan 
Çevre Etkinliği

13 Mart 2017 tarihinde İzmir Güzelyalı Hatay Lions 
Kulübümüzün “Lions’un 100.Yılında 41 Kere Maşal-
lah” 41. yıl Kuruluş Yıldönümü sıra dışı, harika, eşsiz bir 
gece ile kutlanmıştır. Geceye gelen tüm Lion’ların ka-
tılımıyla keyifli ve eğlenceli piyango çekilişi gerçekleş-
tirilmiştir. Ayrıca, değerli ressamlarımızın bağış yaptığı 
İKİ adet eşsiz tablonun satışı ile gelir elde edilmiştir. Bu 
gelir ile Buca Şerif Tikveşli İlkokulunun pencerelerinin 
değişimi projesinin 2. etabında kullanılmıştır.

Önemli bir Lions çalışması daha kulüplerin elele ver-
mesi sayesinde başarıyla tamamlandı. Küplüce’deki Li-
ons İlkokulu’nun öğrencileri için yapılan organizasyona 
önemli bir katılım vardı. 29 Mart çarşamba günü, 18. 
Bölge Kulüpleri’nin Mühürdar Lions Kulübü önderli-
ğinde düzenledikleri bu büyük etkinlik, çocukları eğ-
lendirirken bilinçlendirme amacı taşıyordu. Diyabet, 
Obezite, Çölyak Komitesi ve Ağız Diş Sağlığı Komitesi 
işbirliği ile bir araya gelen çocuklar, kukla gösterisiyle 
diş ve diyabet konusunda bilinçlendirildi. 

İzmir Menemen Kubilay Lions Kulübü, Halk Eğitim 
Merkezi aşçılık, pastacılık atölyesi ve dersliğinin tefri-
şini tamamlayarak 7 Kasım 2016 günü açılışını yaptı. 
Güzelbahçe Kaymakamı, Milli Eğitim Müdürü, Halk 
Eğitim Müdürü, 118R Genel Yönetmeni, kesim ve böl-
ge başkanları, komite başkanları, Lionlar ve çevre halkı-
nın katıldığı açılış oldukça görkemliydi. 

Atölyenin tüm gereksinimleri yeni olarak temin edildi. 
Öncelikle elektrik tesisatı yenilenen atölyeye buzdolabı, 
büyük fırın, küçük fırın, mikro dalga, bulaşık makinası, 
masalar, sandalyeler, 18 kişilik yemek takımı, barkoviz-
yon, bilgisayar, kursiyerlerin kıyafetleri temin edilmiştir. 

Yıl sonuna kadar 400 kursiyerin eğitim göreceği atölye 
sabah ve öğleden sonra olmak üzere 2 vardiya olarak 
çalışmaktadır.

100. yılda 100 etkinlik kapsamında Adana Toros Lions 
Kulübü ve Adana Yeni Baraj Lions Kulübü hep birlikte 
Akdeniz Okulları’na da öğrencilerle birlikte süs bitki-
leri ve ağaç dikimi gerçekleştirdiler. Ilık bir havada ger-
çekleşen etkinliklerde öğrencilerin ağaçları dikmek için 
uğraştığı çaba görülmeye değerdi.
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Çamlık Sahil Lions’tan…
Türkan Razbonyalı,  Kulüp Başkanı

Burs verdiğimiz 3 kı-
zımız Mart ayı’nın ilk 
haftasonu toplam 5 
gün Zeynep Yaman 
arkadaşımızın evinde 
konuk olmuşlardır. 

2 Mart 2017 Perşembe akşamı Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde, Ataşehir Lions İş Okulu Bando Ta-
kımı’na gelir getirici aktivite olarak gerçekleştirilen    
“Türkler Titanik’te“ Tiyatro Aktivitesi’ne konuklarımız 
ve üyelerimiz katılmıştır.

7 Mart Salı günü Vaniköy Lions Kulübü tarafından Bü-
yük Kulüp’te “Yaşarken Analım, Yaşarken Sayalım”adı 
altında Türk Sineması ve Tiyatro dünyası’nın değerli 
sanatçıları Nedret Güvenç ve Göksel Kortay için dü-
zenlenen Şükran Plaketi Sunma Töreni’ne Başkanımız 
Türkan Razbonyalı, Nermin Saka, Zeynep Yaman ve 
aday üyemiz Sevinç Köke katılmıştır.

8 Mart Çarşamba günü Başkanımız Türkan Razbonyalı 
Ataşehir Lions İş Okulu Kuaför Sınıfını ziyaret etmiş-
tir. Scwarzkoph Firması tarafından gönderilen ürünleri 
kuaför öğretmenimize teslim etmiştir. Aynı gün ayrıca 
Başkanımız tarafından Kulübümüz’ün 100.yıl Marka 
Hizmeti kapsamında sürdürülen Bando Takımı Projesi 
için Lions İş Okulu’nda  Bando Takım Aparatları Dore 
Müzik’ten Başkanımız’a teslim edilmiştir.

12 Mart Pazar günü Yakacık Sevgi Evlerinden Bülbül 
Evi’nde Kulüp Üyemiz Zeynep Yaman her zaman ol-
duğu gibi çocuklar ile beraber kahvaltı etmiş ve ardın-
dan onlarla beraber sabun yapmıştır.

13 Mart 2017 Cum-
huriyet Yıldızları içn 
düzenlenen Çanakka-
le Şehitliği Gezisi’ne 
Kulübümüz 2 öğrenci 
için sponsor olmuştur. 
(100 TL.)
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14 Mart Salı günü At-
las Yardım Derneği’nde 
düzenlenen Kukla Oyu-
nu’na Başkanımız Tür-
kan Razbonyalı ve Önü-
müzdeki Dönem Başkan 
Adayımız  Belma Deli-
pınar ve aday üyemiz Se-
vinç Köke katılmışlardır.

14 Mart Salı Günü CKM’de Küplüce’deki çocuklarımız 
için düzenlenen sinema aktivitesine Kulüp Başkanımız 
Türkan Razbonyalı katılmıştır. Kulübümüz 4 öğrenci 
için sponsor olmuştur. (100 TL) 

15 Mart Çarşamba akşamı düzenlenen Bölge Toplan-
tısı’na Başkanımız Türkan Razbonyalı, Sekreterimiz 
Mine Kumral İlgün Saymanımız Binnaz Karanfilli ve 
Üyelik Direktörümüz Günsen Soyupak katılmıştır.

16 Mart Perşembe 
günü Yakacık Sevgi 
Evi’nde Turna Evi’nde 
Semih’in doğum günü 
kutlamasına Zeynep 
Yaman katılmıştır.

20 Mart 2017 Pazartesi günü Fenerbahçe-Kalamış 
Körfez-Maltepe-İdealtepe Lions Kulüplerinin ortak-
laşa düzenlediği Kalamış Parkı’na Bank Aktivitesi’ne 
Başkanımız Türkan Razbonyalı katılmıştır.

23 Mart Perşembe günü Merkez’de gerçekleştirilen 
Genel Yönetmenimiz Ethem Alkan’a Dönem Başkan-
larının şükranlarını sunduğu  Altın Plaket Çakma Tö-
reni’ne Başkanımız katılmıştır ve destek vermiştir.

23 Mart Perşembe akşamı Maltepe Belediyesi Özel 
Adalet Limen LİAY Vakfı Kız Öğrenci Yurdu’nda üye-
miz Medikal Estetik Hekimi Uzm.Dr. Nermin Saka 
tarafından gerçekleştirilen “Başarıda Sağlıklı Beslen-
menin ve Hijyenin Önemi, Cilt Güzelliğinin Sırları” 
konulu seminere Bölge Başkanımız Güner Gözüm, 
Kulüp Başkanımız Türkan Razbonyalı, Başkan Yardım-
cımız Belma Delipınar, Toplantı Yönetmenimiz Tülin 
Arbaş, Sekreterimiz Mine Kumral İlgün, Sermin Gö-
züm, aday üyemiz Sevinç Köke katılmıştır.
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Körfez Lions ‘‘Küçük Prens’’i Miniklerle 
Buluşturdu
İskenderun Körfez Lions Kulübü, geliri eğitim fonuna 
aktarılacak olan, Asi Medya organizatörlüğünde, Ti-
yatro Bozok’ların sahnelediği Küçük Prens adlı oyunu 
3 seans oynatarak yüzlerce çocukla buluşturdu. Oyun 
büyük beğeni kazanarak çok alkış aldı.

Köylüye Destek; 100 Zeytin Ağacı
Kulübümüz, İskenderun Kışla Köyü karşısı Ocak Saha-
sı’nın rehabilite edilerek iyileştirilmesi neticesinde çevre 
köylere kazanç alanı da yaratmak adına ‘100 zeytin ağa-
cı’ dikimi yaptı. İskenderun Körfez Lions Kulübü Dö-
nem Başkanı Anıl Taşkın, ’’Tertemiz bir dünya için el 
ele verelim birlikte İz Bırakmak üzere...’’ derken, diğer 
kuruluşları da zeytin ağacı dikimine davet etti.

Diş Taraması
Fikret Koçak ilkokulunda 
1. sınıf öğrencilerine diş 
hekimi Osman Oğuz ta-
rafından ağız bakımı, diş 
sağlığı ve fırçalama teknik-
leri ile ilgili bilgilendirme 
yapıldı. Daha sonra bütün 
öğrencilere diş fırçası ve 
macunu seti dağıtıldı.

İskenderun Körfez Durmuyor…
Anıl Taşkın,  Kulüp Başkanı

Türkiye’nin İlk flüt Orkestrası Lion’lar İçin Çaldı
Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuarı Üfleme 
ve Vurmalı Çalgılar Ana sanat Dalı Flüt öğretim üyesi 
Çiler Akıncı’nın, 2008’de 30 Kişi ile kurduğu flüt or-
kestrası, İskenderun Körfez Lions Kulübü’nün girişimi 
ile sanat severlerle buluştu. 500 Kişinin katıldığı muh-
teşem konser büyük beğeni topladı. Konser sonunda 
118U Genel Yönetmeni Sayın Ömer Ruhi Eryurt ile 
Başkan Anış Taşkın sanatçılara plaket ve çiçek vererek 
teşekkür etti.

Lion’lar Huzurevinde
Körfez Lions Kulübü üyeleri Huzurevi ziyareti yaptılar. 
Dönem Başkanı Anıl Taşkın’’ Bugün Huzurevi ziyareti 
yaparak, pasta-börek, çay eşliğinde hep beraber çaldık 
söyledik. Öyle mutlu oldular ki, bir daha geleceğimize 
söz verdik. Onların aslında istedikleri sadece bu ilgi ve 
sohbet.Her zaman ziyaret edilmesi gereken en önemli 
yere herkesi davet ediyoruz.’’ Dedi. 

Teknoloji Bağımlılığı Konferansı
Körfez Lions Kulübü İKEM  Koleji öğrencilerine Tek-
noloji Bağımlılığı konferansı verdi.  Yeşilay Haftası 
kapsamında gerçekleşen konferansı Psikolog Dr. Suat 
Yiğit verdi. Öğrencilerin interaktif katılımları yoğun 
ilgi gördü. Kulüp üyeleri ayrıca, Tıp Bayramı’na istina-
den Dr. Suat Yiğit’e  çiçek takdim ederek teşekkürlerini 
sundular.
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Belgin Özekli, 118Y Abide Lions Kulübü Başkanıı

El Ele Engelsiz Geleceğe Güney Lions Kulüpleri 
“Barışa Şans Ver” Dedi!

Abide Lions Kulübü, Lions’un 100. yılında 100 teker-
lekli sandalye dağıtma  projesini 110 tekerlekli sandalye 
ile gerçekleştirdi. 

88 adet özellikli tekerlekli, 19 adet manuel ve üç adet 
akülü sandalye olmak üzere toplamda 110 adet san-
dalye, “Sevgi Seli Engelliler Derneği’nin’’ tespit ettiği 
ihtiyaç sahibi kişilere, aile ve yakınlarının katılımıyla  
Ataşehir Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde yapılan 
törenle İhtiyaç sahiplerine  teslim edildi.

Törene CHP İstanbul Milletvekili Gamze İlgezdi, 
CHP İstanbul Milletvekili Kadir Öğüt, Ataşehir Be-
lediye Başkanı Battal İlgezdi,  CHP Ataşehir İlçe Bşk 
Hakkı Altınkaynak, Belediye Meclis Üyesi Süleyman 
Karadağ, MHP Ataşehir İlçe Yöneticileri, Ataşehir 
Birlik Platformu Genel Bşk. Dr. Osman Arıkan, Atlas 
Yardım Derneği Başkanı Ferda Duru, Uluslararası Di-
rektörümüz Hayri Ülgen, Genel Yönetmenimiz Ethem 
Alkan, Geçmiş dönem Konsey Başkanlarımız, Geçmiş 
dönem Genel Yönetmenlerimiz ile Lionlar ve konuklar 
katıldılar.

İskenderun Körfez, Antakya Orontes Lions Kulüple-
rinin ev sahipliğinde 118U Yönetim Çevresine Bağlı 
İskenderun Körfez, Antakya Orontes, Ankara Esat, 
Ankara Angora Lions Kulüplerinin ortaklaşa düzenle-
dikleri etkinlikte renkli görüntüler yaşandı. 

118U Genel Yönetmeni Ömer Ruhi Eryurt, “Binlerce 
yıllık tarih ve kültür ile yoğrulmuş, barış ve huzurun su 
ve ekmek kadar önemli olduğu topraklarımızda “BA-
RIŞA ŞANS VER...!” dedik diyerek, sözlerini aktivite-
mizin teması olan “BARIŞ” için özgürlüğü denizlerde 
arayanların hazin sonları canlandı gözlerimizde... Bölge 
insanının “Savaştan önce-Savaştan sonra” diye vurgula-
dıkları dram ve problemleri konuştuk, irdeledik birlikte. 
Barışa güçlü bir şekilde, durmaksızın vurgu yapılması 
gerekiyor;”Çok geç olmadan”,”Keşke! lerimiz çoğalt-
madan”... İz bırakmak güzeldi... Diyerek bitirdi. Son 
yaşanan olaylara dikkat çekmek isteyen kulüp üyeleri 
ve misafirler denize karanfiller bırakırken duygu dolu 
anlar yaşadılar.
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Lions’un takdim ettiği en büyük 
şükran ve takdir ifadesi… Gazeteci 
Saymaz ve Portakal’ın

Melvin Jones Dostluk 
Ödülü Gazeteci Saymaz 
ve Portakal’ın

Melvin Jones Dostluk Ödülü, toplumun sosyal ve kül-
türel anlamda gelişmesine önemli katkıları olan, fark 
yaratan, iz bırakan, gerek Lion olan gerekse Lions dos-
tu olan başarılı iş insanları ya da toplum gönüllülerine, 
Lions’un takdim ettiği en büyük şükran ve takdir ifa-
delerinden birisi olarak veriliyor. Türk basınının önde 
gelen isimlerinden Gazeteci-Yazar İsmail Saymaz ile 
Gazeteci, Sunucu ve Yazar Fatih Portakal. İki değerli 
isim de ödüllerini 6 Mayıs 2017 Cumartesi günü Çoğul 

Yönetim Çevresi Konfederasyonu’nun Ulusal Konvan-
siyonu’nda gerçekleştirilen tören ile teslim aldılar. 

Ödülleri takdim etmekten büyük onur duydular…                             

Lions Yönetim Çevresi Konfederasyon Başkanı Nilü-
fer Ogan ödüllerle ilgili olarak kısa bir açıklama yap-
tı. Ogan, açıklamasında “Sayın İsmail Saymaz ve Sa-
yın Fatih Portakal, toplumun haber alma özgürlüğüne 
daima gerçeği araştıran, saygılı, sorgulayan, gerçekleri 
toplumla paylaşmaktan çekinmeyen, cesur gazeteci ve 
yazar kimlikleri ile Türk basınında önemli yeri olan iki 
özel isim… Dolayısı ile Lions Kulüpleri’nin en büyük 
ödülü olan Melvin Jones Dostluk Ödülü’nü Lions Ku-
lüpleri adına, ülkemizde faaliyet gösteren tüm Lions 
Kulüpleri’nin temsilcilerinin de katılımıyla bizzat ken-
dilerine takdim etmekten büyük onur duyduk’’ dedi.

2016-2017 Dönemi Konsey Başkanı Nilüfer Ogan, Li-
ons Kulüpleri adına,  İsmail Saymaz ile  Fatih Portakal’ın 
Melvin Jones Dostluk Ödülü’nü tören ile takdim etti.

Doğuştan duyma engelli üç yaşındaki Şerif, Karşıyaka 
Yalı Lions Kulübü sayesinde kulağına takılan işitme ci-
hazla ile duymaya başladı. Babası ve annesi de duyma 
engelli olan küçük Şerif, cihaz takıldıktan sonra kısa 

Üç Yaşında İlk Kez Duymaya Başladı…
A. Kadir Alkışel, Dönem Başkanı

süreli şaşkınlığın ardından kahkahalar atarak gülüp oy-
namaya başladı. 

Karşıyaka SiSer İşitme Cihazları Merkezi’nde uzman 
tarafından kulaklarına takılan işitme cihazları sonra-
sı bir süre şaşkınlık yaşayan sevimli Şerif, daha sonra 
seslere tepki vermeye başladı. Hayatındaki farklılığın 
şokunu üzerinden atmaya çalışan Şerif ’e ayrıca bisik-
let, uzaktan kumandalı araba ve çeşitli oyuncaklar da 
hediye edildi. Korku ve heyecanla geldiği merkezde 
oyuncaklardan sonra kahkahalar atan Şerif ’in sevincine 
Lions kulübü üyeleri de ortak oldu. Bağlantı kurulan 
özel bir eğitim kurumundan konuşma eğitimi desteği 
de alacak olan küçük Şerif, hayatının bundan sonrasını 
duyarak ve konuşarak sürdürebilecek.
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Taşköprü Lions Kulübü 
Yaşlıları Yalnız Bırakmadı

Dokuz Kadının Gözüyle YaşamŞahinbey Lions Kulübün’den 
Öğrencilere Destek

Adana Taşköprü Lions Kulübü üyeleri, Yaşlılar Haftası 
kapsamında 16 Mart Perşembe günü, Belediye Huzure-
vi sakinleri ile sinemada buluşup, keyifli vakit geçirdiler. 
Huzurevi sakinlerinin isteği ile Recep İvedik filmini sey-
reden mutlulukları görülmeye değerdi. Dönem Başkanı 
Ln. Zeliha Demir, ’’Her yıl Adana Huzurevi sakinleriyle 
yaptığımız aktivitemizi bu yıl, Belediye Huzurevi sakin-
leri ile gerçekleştirdik. Onların mutlu olması, hiç olmazsa 
bir gün bile olsa istediklerinin gerçekleşmesi bizi ayrıca 
mutlu ediyor.’’ dedi.

Şahinbey Lions Kulübü Lions’un 100. Yılında 100 et-
kinlik kapsamında Gaziantep Olcay külah ilkokul’una 
56 öğrenciye tişört ve ayakkabı yardımı yaparak, lions’un 
açlıkla mücadele programını gerçekleştir.

Dönem Başkanı Ln. Nermin Keçeci,’’ Lions’un 100.yı-
lında 100 etkinlik kapsamında açlıkla mücadele progra-
mını gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşarken azda olsa 
ihtiyaç sahiplerine ulaşabilmek bizleri sevindiriyor.Hedef 
ortaklığımızı kabul eden Olcay Külah İlkokulu yöneti-
mine de ayrıca teşekkür ederiz.’’ Dedi. Hediyeleri gören 
öğrencilerin mutluluğu görülmeye değerdi. 

Adana Taşköprü Lions Kulübü, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Gününü,  üç gün süren, dokuz ayrı mesleklerde 
ve yaşlarda kadınların fotoğraf ve resim sergileriyle andı. 
Büyükşehir Belediyesi sergi alanında gerçekleşen etkin-
likte en çok dikkati çeken 15 yaşında Güzel Sanatlar Li-
sesi müzik bölümü öğrencisi İdil Fedai’nin fotoğrafları 
ve 90 yaşında halen İlk günkü, heyecanıyla tuvale hayat 
veren Nesrin Dölek’in yağlı boya eserleriydi. Yanı sıra 
Gülşah Doğan, Ln .Nazife Şengün, Ln. Sernur Sayar, 
Nihan Karadeniz Müjde, Nur Civan, Melahat Sabancı, 
Münevver Ölmez’in eserleri de herkesin ilgi odağı oldu.

Seyhan Lions 30. Yılını Kutladı

Adana’nın Kurulan ilk kulüplerinden olan Seyhan Lions 
Kulübü 30. Yılını üye kabul töreni ile birlikte kutladı.

Dönem Başkanı Ln. M. Ayhan Okel, ‘‘ 12 Şubat 1987 
yılında kurulan Seyhan Lions Kulübü’nün 30.Yılını kut-
lama mutluluğunu yaşıyoruz.Bu mutluluğumuzu aramı-
za katılan Ln. İlker Kiver ve Ln. Erman İstifli kardeş-
lerimizle de taçlandırdık. Tekrar 30.Yılımızı kutlarken 
aramıza katılan kardeşlerimiz de hoş geldiniz!’’ diyerek 
duygularını ifade etti. 

Törende Seyhan Kulübü’nün kuruluşundan bu yana üye-
liğini devam ettiren kulüp üyelerine, günün anısına hedi-
yeleri verilirken yaşamını yitiren üyelerde anıldı.

Tören Genel Yönetmen Ln. Ömer Ruhi Eryurt’un yeni 
üyelere dönem pimlerini takdim etmesiyle son buldu.
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Akova-Yıldırım İlkokulu 
Kanser Konulu Etkinlik

KKTC Ağaç Dikme Etkinliği

KKTC Yeni Üye Giriş Töreni

İkinci El Gözlük Toplama 
Etkinliği (Eyeglass Recycle)

İnanç Genç, Sağlık ve Çevre Komitesi Başkanı

1-7 Nisan Kanser haftası nedeniyle 7 Nisan 2017 tari-
hinde Mağusa Mesarya ve Girne Ada Lions Kulüpleri 
Akova-Yıldırım İlkokulunda kanser konulu bir farkında-
lık etkinliği organize etti. Temel Onkoloji Uzmanı Mine 
Çağlar›ın “Kanser Hastalığı Nedenleri ve Korunma” ko-
nulu sunumu ve sinevizyon gösterisi 3’üncü 4’üncü ve 
5’inci sınıf toplam 60 öğrenciye gerçekleştirildi. 

KKTC Lions Kulüpleri Birliği, Sağlık ve Çevre Komi-
tesi’nin organize etmiş olduğu Kulüpler ortak etkinliği 
olan ikinci el kullanılmış gözlük (Eyeglass Recycle) et-
kinliğine Mağusa Mesarya Lions Kulübü 120 adet göz-
lük bağışlayarak katkıda bulundu. Katkı koyan toplam 
11 kulüp neticesinde KKTC Lions Kulüpleri Birliği’n-
de Sağlık ve Çevre Komite Başkanı Ln. İnanç GENÇ’e 
teslim edilen 334 adet gözlük toparlanıp İtalya’da bu-
lunan Centro Italiano Lions Raccolta Occhiali Usati 
ONLU isimli gözlük merkezine gönderilmiştir. 

KKTC Lions Kulüpleri Birliği, Sağlık ve Çevre Ko-
mitesi 16 Nisan 2017 tarihinde Ağaç Dikme etkinliği 
organize etti. Dikmen Girne arasında yapılmakta olan 
çevre yolundaki yonca kavşağının ağaçlandırılmasının 
yapıldığı etkinlikte Mağusa Mesarya Lions, Mağusa 
Kale Lions, Girne Ada Lions, Girne Özgürada Lions, 
Girne Vatan Lions, Güzelyurt Yeşilada Lions ve Lefko-
şa Sarayönü Lions Kulüpleri üyeleri ile katılarak fidan 
dikimi etkinliğine katkı koydular.

KKTC Lions Kulüpleri Birliği’nin organize ettiği Or-
tak Üye Giris Töreni, Onur Kurulu Üyesi Ln. Süreyya 
Gürses’in Tören Yönetmenliğinde, 25 Nisan 2017 Salı 
akşamı Girne Ada, Girne Vatan, Girne Beşparmak, 
Girne Özgürada, Mağusa Mesarya, Güzelyurt Yeşila-
da Lions, Sarayönü Lefkoşa, Lefkoşa Baskent Lions ve 
İskele Sahil Lions Kulüplerine katılan toplam 39 yeni 
üyenin katılımıyla Lefkosa Merit Otel salonlarında 
gerçekleştirildi. Yeni üyeler; üye andını okuyarak, hiz-
met yolunu aydınlatacak mumlarını yakarak Lions Ku-
lüplerine katıldılar. 

KKTC Haberleri
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Pastacılık ve Aşçılık DersliğiHoş Geldin İstanbul Özgür 
Lions Kulübü… 

“Kadın Dünyayı Emeği İle 
Güzelleştirir” Sloganıyla 
“Kadına Şiddete Hayır” 

Z. Oylum Tokol, Dönem Başkanı

İstanbul Özgür Lions Kulübü, 13 Mayıs 2017, Cu-
martesi günü, İstanbul Eminönü Lions Kulübünün 
sponsorluğunda; 118E Lions Yönetim Çevresi Geçmiş 
Dönem Genel Yönetmeni Lion Aysan Şakar’ın yönet-
tiği muhteşem bir törenle kuruldu. Atatürk ilkelerine 
bağlı, sorumluluklarının bilincinde, çağdaş ve dinamik, 
Leo’dan Lions’a geçme hayalini gerçekleştiren 23 genç 
Lion’un oluşturduğu bu kulüp, Lions’ un 100. Yılında 
bizlere umut ve heyecan verdi.

İzmir Güzelbahçe Halk Eğitim merkezinde Kubilay 
Lions Kulübünün imzaladığı protokol gereği Aşçılık 
Pastacılık Kursları ve Dersliği tüm İhtiyaçlar; masa, 
sandalye, çatal bıçak, tencereler, tabaklar, mikserler, 
mutfak aletlerinin tümü, Bilgisayar, ekran, bağış şeklin-
de temin edilerek tamamlanmıştır.

Açılışa Kulüp Başkanı Ln. Serpil Güleçyüz ile üyele-
ri ve Kaymakam, Milli Eğitim Müdürü, 118R Genel 
Yönetmeni ve Genel Yönetmen Yardımcıları, Kesim ve 
Bölge Başkanları ile çevre halkı katılmışlardır. 

Nuri Güleçyüz anısına yaptırılan derslikte yıl boyunca 
400 usta yetiştirerek topluma kazandırılacaktır.

Eskişehir Porsuk Lions Kulübü üyeleri, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü öncesindeki resim ve seramik sergisinde 
“kadın dünyayı emeği ile güzelleştirir” sloganıyla kadı-
na yönelik şiddete dikkat çektiler. Porsuk Lions Kulü-
bü üyelerinin resim ve seramik çalışmalarının izlenime 
sunulduğu sergi 1-5 Mart 2017 tarihleri arasında Atila 
Özer Karikatürlü Evi’nde ziyarete açık kaldı. Toplam 
24 resim ile birlikte 36 seramik çalışmasının sergilen-
diği etkinlik hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Porsuk Lions Kulübü Başkanı Güler Akdeniz, “……
Kadına Şiddete Hayır…….” dedi.

Kurucu Başkanlığını Murat Filoğlu’nun üstlendiği İs-
tanbul Özgür Lions Kulübü 22 üyeyle kuruldu. 
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“Taş” deyip geçmeyin, belki de avucunuzdaki 
taş bir mücevhere dönüşecektir.
Ülkemizin şimdiye kadar yeterince titizlik göremeyen bir değeri daha mercek altına 
alınıyor. Türkiye’nin Taşları Çalışma Grubu, eşsiz doğal (gemolojik) zenginliğimizi hak ettiği 
yere getirmek için kolları sıvadı. 

Bugüne kadar yeterli titizlik gösterilmediği için ade-
ta talan edilen ülkemiz taşlarının, hak ettiği yere 

gelebilmesi için ciddi bir çalışma başlatıldı. 

Hedeflerini, “Öz kaynağımız olan gemolojik değerleri-
mizi markalaştırmak ve yerli veya yabancı seçkin hedef 
kitlesine yeniden tanıtarak, bu doğal - estetik eşsizlik-
lerimizi hak ettiği en üst boyuta bir an önce gelmelerini 
sağlamak” olarak açıklayan Türkiye’nin Taşları Çalışma 
Grubu, bunun için LİONS 118Y Kültür Sanat Komi-
tesi ve Zeugma Lions Kulübü ile birlikte İstanbul’da 17 
Şubat tarihin bir çalıştay  düzenlemişti. Şimdi de  Tür-
kiyenin Taşları ile yapılmış bir sergi düzenledi…

Türkiye’nin Taşları- Farkındalık ve Tanıtım Çalıştayı 
adı verilen ilk toplantı 17 Şubat 2017 tarihinde Şişha-
ne’deki Pera Müzesi’nde 13:30/17:00 saatleri arasında 
gerçekleşti. 

Birinci toplantının ardından Pera Palas Oteli Balo Sa-
lonu, bu grubun Taşlarımız, Takılarımız, Mücevherleri-
miz Sergisi’ne ev sahipliği yapacak… 7 Mart’ta açılan 
olan sergi 12 Mart 2017 tarihine kadar açık kaldı…

Etkinliklerle ilgili açıklama yapan Prof. Dr. M. Yılmaz 
Savaşçın “Bu etkinlikler, ülkemizin unutulmuş olan 
değerli taş potansiyelini tüm ilgililere yeniden hatırlat-
mak için başlattığımız uzun vadeli proje(leri)mizin ilk 
adımıdır. Medya mensuplarımız ve tüm ilgililer, Tür-
kiye’nin Taşları Çalışma Grubumuza ister aktif, ister 
pasif olarak katılabilirler… Açacağımız sergi, tamamen 
Türkiye Taşlarını kullanarak, tasarım ağırlıklı, estetik 
boyutlarda takı, mücevher veya küçük plastik gemolojik 
eserler üretmiş yetenekli kişi ve kuruluşların katılımı ile 
gerçekleşti” dedi.
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Lions Kulüpleri Hatay 
Gazeteciler Cemiyetini 
Ziyaret etti

İzmir Göztepe Lions 
Kulübü’nden Özel Öğrencilere 
Özel Sınıf
Aylin Azer Barış, Dönem Başkanı

118U Lions Kulüpleri Federasyonu Genel Yönetme-
ni Ömer Ruhi Eryurt, ‘‘Hatay Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Ahmet Yetişen’i ziyaret etmekten çok mutlu 
olduklarını belirterek, gazetecilerin ülkemizde ve tüm 
dünyada en zor meslek;basın mensupları yaşanan her 
türlü baskıya rağmen dimdik görevini yapıyor” dedi.

15 Temmuz sürecinden bugüne kadar herkesin demok-
rasiye sahip çıktığını, tüm STK’larının da ülkelerine ve 
demokrasiye tüm güçleriyle sahip çıktıklarını, bu zor 
süreçte de Türk basını ülkenin gerçek sigortası olduğu-
nu gösterdiği tavırla tüm dünyaya gösterdiğini ifade etti. 
HGC Başkanı Ahmet Yetişen, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, kurularak bugüne kadar 
inançla sorumluluklarını ve görevlerini sürdürdüğünü, 
dün olduğu gibi bugün de zor şartlar altında görev yap-
tıklarının altını çizen Cemiyet Başkanı, Lion’ların ça-
lışmalarında başarılar dilerken, gerçekleştirilecek ortak 
projelerde işbirliği yapmayı arzuladıklarını dile getirdiler.

Mersin Sel Felaketinde 
Lion’lar
Lions Kulüpleri yardım eli şimdide, yakın tarihte Mer-
sin’de yaşanan sel felaketi sonrasında zarar gören vatan-
daşlara uzandı.  14., 15. ve 16 Bölgelere bağlı  Mersin 
Kulüplerimizin ortak çalışması  sonucu belirlenen böl-
gelerde selden etkilenen vatandaşlara kuru gıda, bakliyat 
içeren 400 kolinin dağıtımı yapıldı.

13 Şubat 2017 Pazartesi günü İzmir’de, İzmir Göztepe 
Lions Kulübü’nün yaklaşık olarak bir aylık çalışması so-
nucunda hazırlanan Peker Mahallesi İlköğretim Oku-
lu’ndaki özel eğitim sınıfı, Lions 118R Yönetim Çevresi 
Genel Yönetmeni Sayın Lion Cahit Kişioğlu ve Yöne-
tim Çevresi Lionlarının ve protokol mensuplarının ge-
niş katılımı ile açıldı. 

Kulübe hazırlık çalışmalarında İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürlüğü’nden görevli iki öğretmen büyük destek 
verdiler ve güzel bir işbirliği ortamı sağladılar. Bu özel 
çocuklarımıza özel eğitim setlerinin temin edilebileceği 
yerler tespit edilerek ihtiyaca göre özel olarak seçildi. 
Mobilyaların çocukların ilgisini çekebilmesi için renkli 
olmasına özellikle özen gösterildi ve buna göre yaptırıl-
dı. Sınıf boyandı, halılar alındı, perdeler yaptırıldı. Belki 
defalarda okula gidip gelindi ama sonuç başarılı oldu.  

İzmir Göztepe Lions Kulübü tarafından hazırlanan pi-
lot sınıfın bu öğretim yılında 10 öğrencisi var. Bu sınıfın 
önümüzdeki yıllarda daha çok öğrenciye hizmet etmesi 
hedefleniyor.

Duygu dolu anlar yaşanan tören sırasında, Kulüp Baş-
kanı Aylin Azer Barış ‘Başkanlık dönemimin ana he-
defi “Özel Sınıf ” projesiydi. Gerçekleşti ve beni sınıfın 
teftişi bittiği, açılışın olduğu gün öyle duygulandırdı ki 
bir de Şiir yazdırttı:

Nasıl da özel bir gün bugün, 
Umudun yeşerdiği, 
Güzel insanların bir araya geldiği, 
Tertemiz kalplerin, 
Benlerin biz olduğu, 
Özel bir gün.

Projemin gerçekleştiği 
Harika bir gün 
Bugün O gün...
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İstanbul Eminönü Leo Kulübü, 17 Nisan 2017, Pazar-
tesi günü İstanbul Eminönü Lions Kulübünün spon-
sorluğunda; Genel Yönetmen 1. Yardımcısı Dr. Ali 
Sina Mengi’ in yönettiği muhteşem bir törenle kuruldu. 
Atatürk ilkelerine bağlı, sorumluluklarının bilincinde, 
çağdaş ve dinamik 18 gencin oluşturduğu bu kulüp, Li-
ons’un 100. Yılında bizlere umut ve heyecan verdi.

Kurucu Başkanlığını Berk Çelik’in üstlendiği Eminönü 
Leo Kulübü‘nün Kurucu Üyeleri; Aleyna Güler, Begüm 
Tokol, Melisa Yüksel, Firuze Alinda Ağa, Sarp Yoldaş, 
Arda Tunç Aydınoğlu, Cansu Durmaz, Ulaş Karcı, İzgi 
Yeşildal, Ecem Cansu Aktay, Aksel Özabaciyan, Can 
Günay, İremnaz Ergüden, İlker Selim Akpolat, İlay-
da Akan, Kerem Kocaman ve Cem Özer’dir. Kulübün 
Advisorluk görevini deneyimli Lion Sibel Güllü üstlen-
miştir.

Z. Oylum Tokol, Eminönü Lions Kulübü Başkanı Arzu Tanrıseven, Dönem Başkanı

Zeynep Taşkan, Engelliler Komitesi Başkanı

Hoşgeldin İstanbul Eminönü 
Leo Kulübü 

Güzelyalı Hatay’dan 
Miras Proje

Engelli Çocuklara Ziyaret

Lion’lar ile Leo’ların yoğun ilgi gösterdiği kuruluş gece-
sine 118E Genel Yönetmeni Sayın Neslihan Keçeci ve 
Leo Yönetim Çevresi Başkanı Paul Sautoğlu’da katıla-
rak kuruluş belgesini sundular. 

İzmir Güzelyalı Hatay Lions Kulübü, Buca Şerif Tik-
veşli İlkokulu’nun eskimiş demir pencerelerini ısı yalı-
tımlı, çift camlı, PVC pencereler ile değiştirilmesi için 
çalışmalara başlamıştır. İlk etapta okulun üst katında 
bulunan 2 sınıfının pencereleri, 15 Ocak 2017 tarihinde 
değiştirilmiştir. İkinci etapta ise, 1 Nisan 2016 tarihinde 
orta katta bulunan iki sınıfın pencereleri, “41. Yıl Ku-
ruluş Yıldönümü” Balosunda elde edilen gelir ile yeni-
lenmiştir. Böylece, okulun dört sınıfındaki toplam 12 
adet pencere yenilenmiştir. Yapılan bu miras proje için, 
velilerin hazırladığı onlarca ikramlıklarla, çocuklarla 
birlikte açılış töreni yapılmıştır. Okulun bu teşekkürü 
Lionlar’a duygusal anlar yaşatmıştır. 

118T Lion’ları, İstanbul Özel Eğitim Uygulama Oku-
lundaki Engelli çocuklarımızı ziyaret ederek çerez ve 
çikolata ikramı ile 2 adet manuel tekerlekli sandalye ar-
mağan ettiler. İkramları Kabataş, Ulus, Topağacı, Elma-
dağ Kulüplermiz ile Tekerlekli sandalyeleri de Kabataş 
ve Elmadağ kulüpleri temin etti. 
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Turgutreis Lions Fark Yaratıyor
Deniz Atamdemir,  Kulüp Başkanı

8 Mart 2017 tarihinde Kadın hakları haftası nedeni ile 
‘’Erkek Şiddetini Önlemede Kadınların Yasal Hakları’’ 
isimli kitapçık Akçaalan Köy Pazarında kadınlarımıza 
dağıtıldı. Gerekli açıklamalar yapıldı ve bu konuda pek 
çok sohbet gerçekleştirildi.

Özel Çocuklarımız Kendi Yetiştirdikleri Meyve-
leri Dalından Yiyecek       

Turgutreis Lions Kulübü ve Bodrum Sağlık Vakfı elele 
vererek başlattıkları projeyi 21Mart 2017 Down send-
romu farkındalığını anlamlı günde gerçekleştirdiler.

Turgutreis Lions kulübü projesi olan “Özel çocukları-
mız dalından meyve yesinler’’ sloganıyla Begonvil engel-
li rehabilitasyon merkezi parkına çeşitli meyve ağaçla-
rının özel çocuklarımız tarafından dikilmesi sulanması 
ve yetiştirilmesini içeren proje, Sağlık Vakfı Yönetimi ve 
Begonvil Engelli rehabilitasyon Kurumunun start aldı. 
Bodrum Ziraat Odası tarafından keşifler yapıldı top-
rak yapısına uygun ağaçlar tesbit edildi. Ağaç dikilecek 
yerler saptandı. Begonvil engelli rehabilitasyon Kurum 

Müdürü İlknur Şengül’ün bizzat ilgilenerek Turgut-
reis Lions Kulübü Başkanı Ln. Metin Akbulut’la yo-
ğun mesai harcayarak yapılan proje ayrı bir proje olan, 
ağaçtan yapılmış oyun parkuru ve Kameriye’nin kırılan 
bozulan kırılan kısımlarının tamiri ve yenileme işleri-
nin de yapılmasını Turgutreis Lions kulübü üstlenerek 
yapıldı.

Bu projenin anlamlı bir günde uygulanması için 21 
Mart Down sendromu Farkındalık günü seçildi. Ağaç 
dikilecek yerde Özel çocuklarımız ve Uğur kolejlinden 
gelen çocuklarımız guruplar oluşturularak ağaçlar di-
kildi ve sulandı. Çocuklarımız bundan sonra diktikleri 
ağaca bakacaklarına ve dalından meyve yiyeceklerine 
söz verdiler. Canlı müzikle gençlerimiz eğlenmeye ve 
kaynaşmaya başlayarak bir yandan da yenilenmiş parkta 
çocuklarımız oynayarak unutulmaz bir gün yaşadılar.
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Ceyhan Lions Kulübünden 
Atatürk Büstü Açılışı

Dünya Su Günü Semineri

Çamlıbel Lions’tan 
Fidan Dikimi 

Lions Çevre Fotoğraf
Yarışması Sonuçlandı

Ayşe Özcan, Mersin Çamlıbel Kulübü Sekreteri

İnanç Genç, Mağusa Mesarya Lions Kulübü

Ayşe Özcan, Mersin Çamlıbel Kulübü Sekreteri

Şebnur Gündüz, 118U Yarışmalar Koordinatörü

Ceyhan Lions Kulübü Adana - Barbaros  İMKB Ana-
dolu Lisesine yeni Atatürk Büstünün yapılması için 
çalışmalara geçen sene Ekim ayında başlanan, Atatürk 
büstü 20 Şubat Pazartesi günü Ceyhan Lions Kulübü 
Başkanı Nejdet Kaya ve üyeleri, okul yönetimi ve öğ-
rencilerin katılımıyla İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından törenle açıldı. Dönem Başkanı Ln. Nejdet 
Kaya, ‘‘Bu ülkeyi bize emanet eden Ulu Önderimize 
bir saygı ifadesi olan bu çalışmada görev alan ve eme-
ği geçen herkese Ceyhan Lions Kulübü olarak en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz’’ diyerek büstün açışını ger-
çekleştirdiler.

Mersin Çamlıbel Lions ve Leo kulüpleri, Toroslar Be-
lediyesi’nin katkılarıyla, 18 Mart 2017 günü, Toroslar 
ilçesinde ağaçlandırma yaparak Hatıra Ormanı oluştur-
du. 100. Yıl hizmet hedefleri kapsamında gerçekleştiri-
len aktivitede, 100 çam fidanı dikildi. Aktiviteye büyük 
destek sağlayan Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, 
bizzat katılarak kulüp üyeleri ile birlikte fidan dikti. 
Katılımın yüksek olduğu aktivitede, çoşkulu bir şekil-
de fidanlar dikilerek can suları verildi. Belediye Başkanı 
Hamit Tuna, Çamlıbel Lions kulübüne desteklerinin 
devam edeceğini söyledi.

Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği’nin her yıl düzen-
lediği “Lions Çevre Fotoğraf Yarışması” 26 Şubat 2017 
Pazar günü Bursa’da sonuçlandı. 118-T, 118-U ve 118-
E Yönetim Çevrelerinden ön elemeyi kazanarak gelen 
fotoğraflar arasında yapılan değerlendirmede Adana 
Ziyapaşa Lions Kulübü Üyesi, Mehmet Köseli’ye ait 
olan  fotoğraf ışık, kompozisyon ve zamanlama yönüyle, 
Hayvanlar Alemi kategorisinde birinci seçilerek ülkemizi 
uluslararasında  temsil etmeye hak kazanmıştır. Uluslara-
rası Lions Kulüpleri Birliğinin düzenlediği bu yarışmada 
MD 118’i temsil edecek bu fotoğrafın, Chicago’dan iyi 
bir netice ile dönmesi dileğiyle; Fotoğraf  Yarışmasına 
katılarak   çaba ve çalışmalarımızda destek veren kulüp 
başkanlarımız, bölge başkanlarımız ve tüm Lion’lara  te-
şekkürlerimizi ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Mağusa Mesarya Lions Kulübü olarak 22 Mart Dün-
ya Su Günü olması nedeniyle 23 Mart 2017 Perşembe 
günü Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi’nde okul 
öğrencilerine yönelik bir farkındalık etkinliği düzenlen-
di. Mağusa Kale Lions Kulübü’nün de katıldığı etkin-
likte, Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Burak Ali Çiçek, “Su ve Su’yun Önemi” hak-
kında bir sunum yaptı. Genel olarak çevre, insan, doğa 
ve hayvan ilişkisi hakkında bilgi verildi. Artan dünya 
nüfusu nedeniyle Su neden bu kadar önemlidir? okul 
gençlerimize anlatılmaya çalışıldı.
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Bursa Koza Lions Kulübü 
Harikalar Yaratıyor… 
Müge Okşan,  Kulüp Başkanı

Kulübümüz dönemin ilk aktivitesini çevre konusunda 
gerçekleştirdi. Bu bağlamda İğneada Longoz 
ormanlarına fon geliştirici bir gezi düzenlendi. Geziye 
kulüp üyeleri, eşleri, çocukları ve ayrıca Lion dostları 
da katıldılar. Bu proje gezisinde, kulüp olarak Türkiye 
Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfına ait Bolluca 
Çocuk Köyü de ziyaret edildi. Vakfı tanıtan video 
izlendi ve faaliyetleri hakkında bilgi alındı. 

Kulübümüz, engelli ve engelsiz bireyler arasındaki 
dostlukları bisiklet üzerinde pekiştirme amacıyla 
kurulan Eşpedal Derneği Bursa Temsilciliğinin 
kurulmasına destek olundu. Ayrıca 9 Ağustos 
2016 günü Bursa Hüdavendigar Kent Park’ında 
gerçekleştirilen organizasyonda, 4 adet tandem bisiklet 
Eşpedal Derneği Bursa Temsilcisine teslim edildi. 

13 Aralık 2016 tarihinde Bursa TED Koleji CAS 
(Creativity-Activity- Service) çalışmaları kapsamında 
12 başarılı IB öğrencilerine sertifikaları teslim 
edilmiştir.

22 Aralık 2016 günü toplantımızın konuğu ünlü 
astrolog Nuray Sayarı idi. Bu güzel toplantı sonrasında 
elde edilen gelir ile birlikte toplam 5000 TL Nuray 
Sayarı’nın Soma’da babası ölen çocuklar için yaptırdığı 
okula bağışlandı.
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